EDITAL Nº403/2025–UNESPAR

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas atribuições legais,

RETIFICA o Edital nº 398/2025 – UNESPAR, publicado em 18 de setembro de 2025, para que o

item 4. LOCAIS E DATAS PARA A POSSE DOS NOMEADOS passe a vigorar com a seguinte

redação:

4. LOCAIS E DATAS PARA A POSSE DOS NOMEADOS

4.1 CAMPUS CURITIBA II

Data: 26 de setembro de 2025

Horário: 16h00

Local: Sala de Reuniões - Rua dos Funcionários, 1357, Cabral, Curitiba.

4.2 CAMPUS PARANAVAÍ

Data: 26 de setembro de 2025

Horário: 09h30

Local: Centro de Conferência Profa. Luzia Bana - Av. Gabriel Esperidião, S/N - Jd. Morumbi,

Paranavaí - PR

Telefone: (44) 3482-3200.

4.3 CAMPUS CAMPO MOURÃO

Data: 26 de setembro de 2025

Horário: 16h00

Local: Sala de Reuniões da Direção - Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 - Campo

Mourão/PR

Telefone: (44)3518-1880.

4.4 CAMPUS DE PARANAGUÁ

Data: 26 de setembro de 2025

Horário: 10h00

Local: Auditório Luis Carlos dos Santos - Rua Comendador Correa Junior, 117 – Paranaguá/PR

Telefone: (41) 3789-2309.

4.5 CAMPUS DE UNIÃO DA VITÓRIA

Data: 26 de setembro de 2025.

Horário: 10h00

Local: Sala 12, 1° andar. Prédio Central - Praça Coronel Amazonas, s/nº, União da Vitória/PR.

Telefone: (42) 3521-9142.
Gabinete da Reitoria, 22 de setembro de 2025.

Salete Paulina Machado Sirino

Reitora